

Trädgårdsresa till Mark

Torsdagen den 15 juni

Avresa: 07.30 Fröjdendal (Vi åker med 7.20-färjan)

Årets trädgårdsresa går till fina trädgårdar i Mark. Första trädgården är en del av en gammal plantskola, här visas vi runt av trädgårdsmästaren. Trädgården bjuder på sin skönhet från tidig vår till sena höst. Här finns vårlökar, perenner, träd och buska.

Vår andra trädgård är en gammal samlarträdgård som bytt ägare, de har på sitt vis fortsatt förvalta trädgården till vad den är idag. Denna vår- och försommarträdgård på 3 000 kvm ligger i en nordvästsluttning. Dominerande växter är stora träd som magnolia, lönn, rönn, tulpanträd och barrväxter. Till det rhododendron, azalea, gunnera, treblad, pion med mera. En bäck rinner genom en del av trädgården och det finns två mindre dammar. Den äldsta delen är 65 år gammal.

Vi slår oss ner till bords på Rydals Herrgård för lunch inkl dryck, sallad, kaffe och liten kaka.

Den tredje trädgården är en samlarträdgård där man till största delen har förökat alla växter själv eller bytt till sig växter från andra samlare. Här fanns bara en stor björk när trädgårdsinnehavarna flyttade hit för drygt 50 år sedan. Trädgården är idag en lundträdgård på 1500 kvm, den innehåller många träd, buskar, ormbunkar och annat smått och gott. I trädgården finns tre dammar och en bäck. Här odlas trädgårdsglädje med stora mått.

Vårt fjärde besök för dagen blir på Jonsereds Trädgårdar där vi får en guidad tur i trädgården. Efter guidningen intar vi kaffe/te och en surdegssfralla med ost/skinka i Grindstugans café.

Åter till Fröjdendal klockan ca 20.00

Resans pris: 900 kr/person betalas på bussen med Swish.

I resans pris ingår lunch enligt ovan, kaffe och surdegssfralla samt en flaska vatten på bussen.

Medtag egen förmiddagsfika som vi intar innan första trädgården. Bra att veta är att tiden mellan lunch och eftermiddagskaffet är ca 4 timmar. Ta gärna med dig något lättare mellanmål eller frukt.



Varmt Välkomna!

Anmälan senast den 2 maj till Lena Kjellman via e-post till: foreningen@flaton.se

Ämne: Trädgård 23 Skriv namn på alla som ska åka med, samt ev. matallergi